
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «11» февраля 2020 г.                                                                                № 144 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного от 24 декабря 2019 

года № 1034  «Об утверждении Порядка поступления письменного 

обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы  

в администрации Мирного и в еѐ отраслевых органах, о предоставлении 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 24 декабря 2019 года                          

№ 1034 «Об утверждении Порядка поступления 

письменного обращения гражданина, замещавшего 

должность муниципальной службы в администрации 

Мирного и в еѐ отраслевых органах, о предоставлении 

согласия на замещение на условиях трудового 

договора должности в организации и (или) на 

выполнение в данной организации работ (оказание 

данной организации услуг) в течение месяца 

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях 

гражданско-правового договора (гражданско-

правовых договоров), если отдельные функции 

муниципального (административного) управления 

данной организацией входили в должностные 

(служебные) обязанности муниципального служащего, 

в течение двух лет со дня увольнения с 

муниципальной службы» и Порядок, утвержденный 

постановлением администрации Мирного                                   

от 24 декабря 2019 года № 1034 



 

 

2 

согласия на замещение на условиях трудового договора должности в 

организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание 

данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч 

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых 

договоров), если отдельные функции муниципального (административного) 

управления данной организацией входили в должностные (служебные) 

обязанности муниципального служащего, в течение двух лет со дня 

увольнения с муниципальной службы» (далее – постановление) и Порядок, 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 24 декабря                 

2019 года № 1034, следующие изменения: 

1) в преамбуле постановления слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

2) в пункте 6 Порядка слова «в муниципальном образовании 

«Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области 

«Мирный»; 

3) в тексте приложения к Порядку слова «в муниципальном 

образовании «Мирный» заменить словами «в городском округе 

Архангельской области «Мирный». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев 


